クラブ代表  各位

前略

標記の件、奈良県弓道連盟から連絡がありましたのでお知らせいたします。

貴クラブの五段受審予定者に周知をお願いいたします。

１０月５日（日）開催の近畿地域弓道連合審査の前日４日（土）の 15：00～

17：00 の間、橿原公苑弓道場を公開する予定だそうです。

翌日の審査の準備の進みぐあいによっては時間が前後する可能性があります。

以上、よろしくお願いいたします。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

      大阪府弓道連盟 事務局  高辻

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊